
MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

ELITA - KOBIETY  

PRUSZKÓW 11-13 IX 2009  

      
Komunikat 

3 

3000m - wyniki eliminacji       

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko Imię Klub Czas 

1 100 19861128 Jasińska Edyta MKS-EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz 03:44.786 

2 120 19890816 Pawłowska Katarzyna UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 03:51.411 

3 123 19900802 Cywińska Paulina ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 03:57.194 

4 121 19850408 Zamolska Magdalena UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 04:00.854 

5 129 19910121 Rutkowska Natalia PTC Pruszków 04:00.891 

6 116 19910529 Sawosz Agnieszka Kross Ziemia Darłowska 04:01.416 

7 115 19890610 Komoś Żaneta Kross Ziemia Darłowska 04:06.863 

8 117 19910524 Maciąg Aleksandra Kross Ziemia Darłowska 04:08.818 

9 119 19920521 Fabiszak Daria Kross Ziemia Darłowska 04:11.845 

10 124 19900929 Mitkowska Natalia ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 04:12.383 

11 130 19900126 Mazur Natalia PTC Pruszków 04:13.174 

12 125 19900502 Pik Katarzyna ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 04:17.583 

 126 19910515 Jankowska Agnieszka ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ DNS 

       

3000m - wyniki finał         

FINAŁ B      

 123 19900802 Cywińska Paulina ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 03:55.909 

 121 19850408 Zamolska Magdalena UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 04:01.694 

       

FINAŁ A      

 100 19861128 Jasińska Edyta MKS-EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz doścignięcie 

 120 19890816 Pawłowska Katarzyna UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK  

       

3000m - KLASYFIKACJA KOŃCOWA       

1 100 19861128 Jasińska Edyta MKS-EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz 

   Mistrzyni Polski    

2 120 19890816 Pawłowska Katarzyna UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK  

   I V-ce Mistrzyni Polski   

3 123 19900802 Cywińska Paulina ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

   II V-ce Mistrzyni Polski   

4 121 19850408 Zamolska Magdalena UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK  

5 129 19910121 Rutkowska Natalia PTC Pruszków  

6 116 19910529 Sawosz Agnieszka Kross Ziemia Darłowska  

7 115 19890610 Komoś Żaneta Kross Ziemia Darłowska  

8 117 19910524 Maciąg Aleksandra Kross Ziemia Darłowska  

9 119 19920521 Fabiszak Daria Kross Ziemia Darłowska  

10 124 19900929 Mitkowska Natalia ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

11 130 19900126 Mazur Natalia PTC Pruszków  

12 125 19900502 Pik Katarzyna ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  



       
 


